
Seite 1

Fahrplanauszug für den Schülerverkehr

Könitz Grundschule ab 10.12.2023
gültig ab: 10.12.2023             Stand: 30.11.2023
Anfahrt

Linie 227 Fahrt 2 
Linie 545 Fahrt 201 

 -  06:32 Saalfeld Friedhof  -  06:3606:30 Saalfeld Beulwitzer Str. 
Saalfeld Auf dem Graben  -   -  06:4306:40 Saalfeld Bahnhof Hst.2 
Gorndorf Gorndorfer Str.  -  06:45 Gorndorf Geraer Straße  -  06:46
Gorndorf Kirche  -  06:47 Gorndorf Wohnheim  -  06:49
Unterwellenborn Röblitz  -  06:50 Unterwellenborn Bahnhof  -  06:51
Unterwellenborn Kirche  -  06:52 Unterwellenborn Abzw. Stahlwerk  -  
06:54 Kleinkamsdorf WS  -  06:55 Kleinkamsdorf Feuerwehr  -  06:56
Kamsdorf Einkaufsmarkt  -  06:57 Kamsdorf Amtsplatz  -  06:58
Kamsdorf Goethestraße  -  06:59 Kamsdorf Zollhaus  -  07:01 Goßwitz
Schacht Luise  -  07:08 Könitz Buchaer Straße  -  07:09 Könitz
Ebertstraße  -  07:11 Könitz Schule

Linie 545 Fahrt 202  -  06:56 Birkigt Ort  -  06:59 Könitz06:53 Lausnitz/PN Ort 
Porzellanwerk  -  07:01 Könitz Schule

1. Heimfahrt

Linie 545 Fahrt 30 12:58 Könitz Schule  -  13:00 Könitz Porzellanwerk  -  13:01 Könitz 
Sportplatz  -  13:02 Könitz Am Neumarkt  -  13:03 Könitz Ebertstraße  -  
13:08 Bucha bei Saalfeld  -  13:11 Goßwitz  -  13:12 Goßwitz Schacht 
Luise  -  13:14 Kamsdorf Wartehalle  -  13:15 Kamsdorf Amtsplatz  -  
13:16 Kamsdorf Einkaufsmarkt  -  13:18 Kleinkamsdorf WS  -  13:19 
Kleinkamsdorf Feuerwehr  -  13:21 Unterwellenborn Abzw. Stahlwerk  - 
13:22 Unterwellenborn Kirche  -  13:23 Unterwellenborn Bahnhof  -  
13:24 Unterwellenborn Röblitz  -  13:26 Gorndorf Wohnheim  -  13:27 
Gorndorf Kirche  -  13:28 Gorndorf Geraer Straße  -  13:30 Gorndorf 
Gorndorfer Str.  -  13:32 Saalfeld Brauhaus  -  13:34 Saalfeld Bahnhof  -  
13:37 Saalfeld Auf dem Graben  -  13:39 Saalfeld Promenadenweg  -  
13:41 Saalfeld Krankenhaus - 13:43 Saalfeld Beulwitzer Str.

Linie 545 Fahrt 209  -  13:00 Könitz Porzellanwerk  -  13:0312:58 Könitz Schule 
Lausnitz/PN Ort  -  13:05 Birkigt Ort

2. Heimfahrt

Linie 545 Fahrt 215  -  13:52 Könitz Porzellanwerk  -  13:5513:50 Könitz Schule 
Lausnitz/PN Ort  -  13:58 Birkigt Ort

Linie 545 Fahrt 216  -  13:51 Könitz Am Neumarkt  -  13:52 Könitz13:50 Könitz Schule 
Ebertstraße  -  13:57 Bucha bei Saalfeld  -  14:01 Goßwitz Schacht Luise
 -  14:04 Kamsdorf Wartehalle  -  14:05 Kamsdorf Amtsplatz  -  14:07
Kleinkamsdorf WS  -  14:08 Kleinkamsdorf Schule

3. Heimfahrt



Seite 2

Linie 545 Fahrt 227 
Linie 545 Fahrt 38 

 -   -  14:46 Könitz14:43 Könitz Schule 14:45 Könitz Porzellanwerk 
Sportplatz  -  14:47 Könitz Am Neumarkt  -  14:48 Könitz Ebertstraße  -  
14:53 Bucha bei Saalfeld  -  14:56 Goßwitz  -  14:57 Goßwitz Schacht
Luise  -  14:59 Kamsdorf Wartehalle  -  15:00 Kamsdorf Amtsplatz  -  
15:01 Kamsdorf Einkaufsmarkt  -  15:03 Kleinkamsdorf WS  -  15:04
Kleinkamsdorf Feuerwehr

Linie 545 Fahrt 223  -  14:52 Könitz Porzellanwerk  -  14:5514:50 Könitz Schule 
Lausnitz/PN Ort  -  14:58 Birkigt Ort

Linie 545 Fahrt 46 
(Mo, Di, Mi, Do)

 -  16:03 Könitz Sportplatz  -  16:04 Könitz Am16:02 Könitz Schule 
Neumarkt  -  16:05 Könitz Ebertstraße  -  16:10 Bucha bei Saalfeld  -  
16:13 Goßwitz  -  16:14 Goßwitz Schacht Luise  -  16:16 Kamsdorf
Wartehalle  -  16:17 Kamsdorf Amtsplatz  -  16:18 Kamsdorf
Einkaufsmarkt  -  16:20 Kleinkamsdorf WS  -  16:21 Kleinkamsdorf
Feuerwehr

Linie 545 Fahrt 231  -  16:10 Könitz Porzellanwerk  -  16:1316:08 Könitz Schule 
Lausnitz/PN Ort  -  16:16 Birkigt Ort

Schwimmbus

Linie 997 Fahrt 443 
(Di)

 -  10:40 Könitz Schule 11:05 Saalfeld Schwimmhalle

Linie 997 Fahrt 436 
(Di)

 -  12:40 Saalfeld Schwimmhalle 13:05 Könitz Schule

Alle Angaben ohne Gewähr


